
2023 年 10 月吉日 

Dr.Drive セルフ福島北幹線店水素ステーション 

ご利用の皆様 

株式会社クラシマ 

Dr.Drive セルフ福島北幹線店水素ステーション 

 

法定検査による営業休止のご案内 

拝啓 

 

 清秋の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、 

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

日頃よりご愛顧いただいております、弊社 Dr.Drive セルフ福島北幹線店水素ステーショ

ンにおきまして、下記の日程により法定検査を実施する事となります。つきましては、同期

間中の営業休止し水素充填を停止致します事をご案内申し上げます。 

 お客様各位にはなにかとご迷惑とご不便をおかけいたしますこと、大変申し訳ございま

せん。 

誠に勝手ながら、ご理解のうえご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

休業期間 ２０２３年１１月２０日(月)～２０２３年１２月１２日（火） 

     １２月１３日（水）９時３０分より再開予定 

※１１月１９日は混雑が予想されます。早めの水素充填のご協力をお願いいたします。

※検査の進捗により期間が延長される場合があります。 

最新情報は弊社ホームページにてご確認下さい。 https://www.kurashima.co.jp 

 

＜注意＞ 法定検査期間中の水素充填は行っておりません。 

 

本件につきましてご不明な点がありましたら、下記宛にお問い合わせ下さい。 

・Dr.Drive セルフ福島北幹線店水素ステーション TEL０２４－５６３－５４９０ 

受付時間   ９時３０分～１７時００分（月、火曜日、祝日除く） 

・水素サプライ課（弊社本社内）          TEL０２４－５５２－２２７７ 

       受付時間   ８時３０分～１７時００分（土、日曜日、祝日除く） 

以上 

https://www.kurashima.co.jp/

